РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

    ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕЧИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО                                       ПОСЕЛЕНИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              31 января 2014г
                     № 5
с. Речица
Об определении гарантирующей организации
для централизованной системы холодного

водоснабжения и водоотведения
Речицкого сельского поселения

     В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» администрация Речицкого сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить для централизованной системы водоснабжения и водоотведения Речицкого сельского поселения в качестве гарантирующей организации ООО «Водсервис».
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации следующие населенные пункты:
с.Речица Ливенский район Речицкое сельское поселение
д.Безодное Ливенский район Речицкое сельское поселение

с.Покровка Первая Ливенский район Речицкое сельское поселение

д.Покровка Вторая Ливенский район Речицкое сельское поселение

д.Постояльская Ливенский район Речицкое сельское поселение

д.Сидоровка Ливенский район Речицкое сельское поселение

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Речицкого                                         Ревин С.В.

сельского поселения: